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SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2015

                                                G A S T O S

 INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA FORMACION Y EL EMPLEO

Capítulo 1 GASTOS DE PERSONAL

  10100 RETRIBUCIONES BASICAS  DE PERSONAL DIRECTIVO         75.271,00

  13000 RETRIBUCIONES BASICAS DEL PERSONAL LABORAL FIJO        233.668,00

  13002 OTRAS REMUNERACIONES DEL PERSONAL LABORAL FIJO        241.811,00

  13100 PERSONAL LABORAL TEMPORAL        308.230,00

  15000 PRODUCTIVIDAD         52.850,00

  16000 SEGURIDAD SOCIAL        254.455,00

  16202 TRANSPORTE DE PERSONAL          6.921,00

  16205 SEGUROS         11.585,00

  16206 AYUDA ESCOLAR          2.688,00

                   TOTAL CAPITULO 1      1.187.479,00

Capítulo 2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS

  20200 ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES         30.676,00

  21200 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE EDIFICIOS Y

OTRAS CONSTRUCCIONES         14.587,00

  21400 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE MATERIAL DE

TRANSPORTE            731,00

  21500 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE

MOBILIARIO         11.648,00

  21600 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. EQUIPAMIENTO

PARA PROCESOS DE INFORMACION          5.483,00

  22000 MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE         14.645,00

  22001 PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES            534,00

  22002 MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE          6.875,00

  22100 ENERGIA ELECTRICA         16.739,00

  22101 AGUA          2.620,00

  22103 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES          1.842,00

  22106 PRODUCTOS FARMACEUTICOS            303,00

  22110 PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO            115,00

  22199 OTROS SUMINISTROS          1.075,00

  22200 SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES          6.218,00

  22201 COMUNICACIONES POSTALES          2.202,00

  22204 SERVICIOS DE MENSAJERÍA            404,00

  22402 OTROS SEGUROS          4.520,00

  22502 TRIBUTOS DE LAS ENTIDADES LOCALES            202,00

  22601 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS            536,00

  22602 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA        132.736,00

  22604 GASTOS JURIDICOS Y CONTENCIOSOS          2.544,00

  22606 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS        892.750,00

  22699 OTROS GASTOS DIVERSOS          5.032,00

  22700 LIMPIEZA Y ASEO         27.206,00

  22706 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         10.157,00

  22799 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y

PROFESIONALES         25.023,00

  23010 DIETAS DEL PERSONAL DIRECTIVO            100,00

  23020 DIETAS DEL PERSONAL NO DIRECTIVO          3.585,00

  23110 LOCOMOCION DEL PERSONAL DIRECTIVO            200,00

  23120 LOCOMOCION DEL PERSONAL NO DIRECTIVO          2.250,00

  24000 GASTOS DE EDICIÓN Y PUBLICACIÓN          9.783,00

  26000 TRABAJOS REALIZADOS POR INSTITUCIONES SI FINES DE

LUCRO         12.100,00



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2015

                                                G A S T O S

 INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA FORMACION Y EL EMPLEO

                   TOTAL CAPITULO 2      1.245.421,00

Capítulo 3 GASTOS FINANCIEROS

  31004 INTERESES DE PRESTAMOS Y OTRAS OPERACIONES FINANC.

EN EUROS CONCEDIDOS POR EMPRESAS COMERCIALES,

INDUSTRIALES O FINANCIEROS         25.548,00

                   TOTAL CAPITULO 3         25.548,00

Capítulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

  40000 TRANSF. CORRIENTES AL AYUNTAMIENTO DE MALAGA              1,00

  41000 TRANSF. CORRIENTES A OO AA DEPENDIENTES DEL AYTO

DE  MALAGA              1,00

  44900 OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ENTES PUBLICOS Y

SOCIEDADES MERCANTILES MUNICIPALES         39.751,00

  47000 SUBVENCIONES A EMPRESAS PRIVADAS DESTINADAS PARA

FOMENTO DEL EMPLEO      1.000.000,00

  48100 PREMIOS, BECAS Y PENSIONES DE ESTUDIO E

INVESTIGACIóN        412.362,00

  48900 OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES A FAMILIAS E

INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO         54.600,00

                   TOTAL CAPITULO 4      1.506.715,00

Capítulo 8 ACTIVOS FINANCIEROS

  82001 CONCESION DE PRESTAMOS A LA SEGURIDAD SOCIAL A

CORTO PLAZO              1,00

  83002 ANTICIPOS DE PAGAS AL PERSONAL A CORTO PLAZO              1,00

                   TOTAL CAPITULO 8              2,00

                   TOTAL ORGANISMO      3.965.165,00



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2015

                                                G A S T O S

 INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA FORMACION Y EL EMPLEO

PROGRAMA  0111 DEUDA PUBLICA

31004.0111 INTERESES DE PRESTAMOS Y OTRAS OPERACIONES FINANC.

EN EUROS CONCEDIDOS POR EMPRESAS COMERCIALES,

INDUSTRIALES O FINANCIEROS         25.548,00

                   TOTAL 0111         25.548,00

PROGRAMA  2319 OTRAS ACTUACIONES ASOCIADAS A PROG SOCIALES

48900.2319 OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES A FAMILIAS E

INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO         20.000,00

                   TOTAL 2319         20.000,00

PROGRAMA  2411 FOMENTO DEL EMPLEO

13100.2411 PERSONAL LABORAL TEMPORAL        252.989,00

15000.2411 PRODUCTIVIDAD         13.080,00

16000.2411 SEGURIDAD SOCIAL         71.981,00

20200.2411 ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES          6.533,00

22602.2411 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA         11.706,00

22799.2411 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y

PROFESIONALES         12.000,00

47000.2411 SUBVENCIONES A EMPRESAS PRIVADAS DESTINADAS PARA

FOMENTO DEL EMPLEO      1.000.000,00

48100.2411 PREMIOS, BECAS Y PENSIONES DE ESTUDIO E

INVESTIGACIóN         10.000,00

                   TOTAL 2411      1.378.289,00

PROGRAMA  2413 AGENCIAS DE COLOCACION

21200.2413 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE EDIFICIOS Y

OTRAS CONSTRUCCIONES          2.118,00

21500.2413 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE

MOBILIARIO          1.960,00

21600.2413 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. EQUIPAMIENTO

PARA PROCESOS DE INFORMACION          2.027,00

22000.2413 MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE          5.945,00

22002.2413 MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE          3.600,00

22101.2413 AGUA            460,00

22200.2413 SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES          1.808,00

22602.2413 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA         12.693,00

22606.2413 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS          4.868,00

22699.2413 OTROS GASTOS DIVERSOS            849,00

22700.2413 LIMPIEZA Y ASEO          2.420,00

22799.2413 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y

PROFESIONALES          2.883,00

23020.2413 DIETAS DEL PERSONAL NO DIRECTIVO          3.240,00

24000.2413 GASTOS DE EDICIÓN Y PUBLICACIÓN          2.945,00

26000.2413 TRABAJOS REALIZADOS POR INSTITUCIONES SI FINES DE

LUCRO          3.100,00

                   TOTAL 2413         50.916,00



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2015

                                                G A S T O S

 INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA FORMACION Y EL EMPLEO

PROGRAMA  3267 FORMACION LABORAL

13100.3267 PERSONAL LABORAL TEMPORAL         55.241,00

15000.3267 PRODUCTIVIDAD         23.442,00

16000.3267 SEGURIDAD SOCIAL         17.382,00

22000.3267 MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE          6.840,00

22402.3267 OTROS SEGUROS          1.840,00

22602.3267 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA         89.060,00

22606.3267 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS        867.812,00

22799.3267 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y

PROFESIONALES          8.600,00

48100.3267 PREMIOS, BECAS Y PENSIONES DE ESTUDIO E

INVESTIGACIóN        402.362,00

48900.3267 OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES A FAMILIAS E

INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO         34.600,00

                   TOTAL 3267      1.507.179,00

PROGRAMA  9209 OTROS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS GENERALES

10100.9209 RETRIBUCIONES BASICAS  DE PERSONAL DIRECTIVO         75.271,00

13000.9209 RETRIBUCIONES BASICAS DEL PERSONAL LABORAL FIJO        233.668,00

13002.9209 OTRAS REMUNERACIONES DEL PERSONAL LABORAL FIJO        241.811,00

15000.9209 PRODUCTIVIDAD         16.328,00

16000.9209 SEGURIDAD SOCIAL        165.092,00

16202.9209 TRANSPORTE DE PERSONAL          6.921,00

16205.9209 SEGUROS         11.585,00

16206.9209 AYUDA ESCOLAR          2.688,00

20200.9209 ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES         24.143,00

21200.9209 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE EDIFICIOS Y

OTRAS CONSTRUCCIONES         12.469,00

21400.9209 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE MATERIAL DE

TRANSPORTE            731,00

21500.9209 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE

MOBILIARIO          9.688,00

21600.9209 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. EQUIPAMIENTO

PARA PROCESOS DE INFORMACION          3.456,00

22000.9209 MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE          1.860,00

22001.9209 PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES            534,00

22002.9209 MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE          3.275,00

22100.9209 ENERGIA ELECTRICA         16.739,00

22101.9209 AGUA          2.160,00

22103.9209 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES          1.842,00

22106.9209 PRODUCTOS FARMACEUTICOS            303,00

22110.9209 PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO            115,00

22199.9209 OTROS SUMINISTROS          1.075,00

22200.9209 SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES          4.410,00

22201.9209 COMUNICACIONES POSTALES          2.202,00

22204.9209 SERVICIOS DE MENSAJERÍA            404,00

22402.9209 OTROS SEGUROS          2.680,00

22502.9209 TRIBUTOS DE LAS ENTIDADES LOCALES            202,00

22601.9209 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS            536,00

22602.9209 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA         19.277,00

22604.9209 GASTOS JURIDICOS Y CONTENCIOSOS          2.544,00

22606.9209 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS         20.070,00

22699.9209 OTROS GASTOS DIVERSOS          4.183,00

22700.9209 LIMPIEZA Y ASEO         24.786,00

22706.9209 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         10.157,00



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2015

                                                G A S T O S

 INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA FORMACION Y EL EMPLEO

22799.9209 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y

PROFESIONALES          1.540,00

23010.9209 DIETAS DEL PERSONAL DIRECTIVO            100,00

23020.9209 DIETAS DEL PERSONAL NO DIRECTIVO            345,00

23110.9209 LOCOMOCION DEL PERSONAL DIRECTIVO            200,00

23120.9209 LOCOMOCION DEL PERSONAL NO DIRECTIVO          2.250,00

24000.9209 GASTOS DE EDICIÓN Y PUBLICACIÓN          6.838,00

26000.9209 TRABAJOS REALIZADOS POR INSTITUCIONES SI FINES DE

LUCRO          9.000,00

40000.9209 TRANSF. CORRIENTES AL AYUNTAMIENTO DE MALAGA              1,00

41000.9209 TRANSF. CORRIENTES A OO AA DEPENDIENTES DEL AYTO

DE  MALAGA              1,00

44900.9209 OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ENTES PUBLICOS Y

SOCIEDADES MERCANTILES MUNICIPALES         39.751,00

                   TOTAL 9209        983.231,00

PROGRAMA  9291 IMPREVISTOS

82001.9291 CONCESION DE PRESTAMOS A LA SEGURIDAD SOCIAL A

CORTO PLAZO              1,00

83002.9291 ANTICIPOS DE PAGAS AL PERSONAL A CORTO PLAZO              1,00

                   TOTAL 9291              2,00

                   TOTAL ORGANISMO      3.965.165,00
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